**mus: erexitonis n̄e letitia**

**fuscipere mereamur. Et fa-**

**per eundē.**

**C In. ii. vef. su-**

**per pos a Alla. viii. Lp. et**

**oro vt in lau. B. breue**

**Ma**

**ne nobiscū dñe Alla alla. b.**

**Q**uā aduersa per alzit inclina-

**ta est iam dies. Alla. llyr⁹.**

**Ad lan. p̄f. fer. Ad bñ⁹ et ad**

**mag. an. et ōro ad horas co-**

**s**i sūt discipuli alla. **Uiso do-**

**mino allā. Ad mag. a. Xps**

**resurges ex mortuis iā non**

**moritur: mors illivltra non**

**dnabili: qđ enim viuit/viuit**

**deo allā allā. C Priuatis die-**

**bus infra octa. Inuit. hy.**

**an. et b. et in nocte sc̄a. p̄f. fe-**

**rial. Lec. brevis. Szee. vi.**

**T**enite et revertamur

**ad dñm/ q̄ sp̄ cepit**

**et sanabit nos: p̄cutiet et cu-**

**rabit nos. Unificabit nos**

**post duos dies i die tertia**

**fuscidabit nos/ et viuemus i**

**cōspectu ei⁹. Sciemus seque-**

**mures ut cognoscam⁹ dñm**

**Tu aut. B. breue. Surrexit**

**dñs de sepulchro. Alla alla**

**b. Qui p nobis pep̄edit in**

**ligno. Alla. C In. ii. noc. a.**

**Alla. viii. Lp. ad Lolo. in.**

**Q**uātū es̄tis et vita re-

**stra abs̄cōdita es̄t cu-**

**xpo in deo: cum aut̄ xps ap-**

**paruerit vita v̄a: tūc et vos**

**apparebitis cu ipso in glia.**

**Deo grās.**

**Surrexit do-**

**minus vere alla. Bratio.**

**P**resta q̄s ōps et misse

**D**icors deus: vt in re-

**surrectione dñi n̄i iesu xpi**

**percipiamus veraciter por-**

**tionē. Et far per eundem.**

**Ad lan. p̄f. fer. Ad bñ⁹ et ad**

**mag. an. et ōro ad horas co-**

**Primitis diebus infra octa.**

Suetas singulis dieb<sup>o</sup> prie  
Reliqua vi i die sancto. Ad  
primum tota hac hebdoma.  
**L**etem Regi seculoꝝ. **F**o. xlvi.  
oro. In hac hora. ut in psal-  
terio. **C** Secunda feria. ad bñ:  
dict<sup>o</sup> ā. Qui sunt hi sermo-  
nes quos cōseruit ad inuicē  
ambulantes et estis tristes  
alla allā: respōdēs unus cui  
nomen cleophas dixit ei tu  
solus peregrinus es in hie-  
rusalē: et nō cognovisti que  
facta sunt in illa his diebus  
alla: qb<sup>o</sup> ille dixit q; r dire-  
rant de iesu nazareno q; fuit  
vir ppheta potens in opere  
et sermone coram deo et om-  
ni populo alla alla. **O**ratio.  
**D**eus q; solēnitate pa-  
schali mūdo remedia  
cōtulisti p̄plm tuū qs celesti  
dono p̄sequere: ut et pfectā  
libertatē cōsequi merear: et  
ad vitā pfectiat sempiternā.  
Et fa: per dñm. **A**d mag. ā.  
Nonne cor nostrum ardens  
erat in nobis de iesu dum lo-  
queres nobis in via alleluia?  
**C** Tertia feria ad bñd<sup>o</sup> ān.  
Stetit iesus in medio disci-  
pulorum suorum: et dixit eis  
pax vobis alla alla. **O**ratio.  
**D**eus q; ecclias tuā no-  
uo semp fetu mītipli-  
cas cōcede samulis tuis: ut

sacramentū vivendo teneat  
qđ sive pcepterū. Et fax per  
dñs. **A**d mag. ā. Obtulerū  
discipuli dñs partem piscis  
alli: et fauū mellis allā allā.

**Q** Quarta feria ad bñd<sup>o</sup> ān.  
Stetit in dexterā nauigii  
rhete: et iuenerit alla. **O**ratio.  
**D**eus q; nos resurrectio-  
nis dñs annua solē-  
nitate letificas: cōcede ppi-  
tius: ut p̄p̄alta testa q; agi-  
tus: pueire ad gaudia eter-  
na mereamur. Et fax eun.  
**A**d mag. ā. Hoc iam tertio  
manifestauit se iesus postq;  
resurrexit a mortuis alla.

**Q** Quinta feria ad bñd<sup>o</sup> ā.  
Maria stabat ad monume-  
tū plorans: vidit angelos in  
albis sedentes: et sudarium  
qđ fuerat sup caput iesu al-

**D**eus q; diuersi- **O**ratio.  
cate gentiū in confessio-  
ne tui nois adunasti: da ut  
renati fonte baptismat<sup>o</sup> una  
sit fides mentum: et pietas  
actionum. Et fa: p̄ dñs. **A**d  
mag. ān. Tulerunt dominū  
meum: et nescio vbi posuerūt  
eū: si tu sustulisti eum dicitō  
mibi allā: et ego eū tollam  
allā. **C** Sesta feria ad bñd<sup>o</sup>  
ān. Undecim discipuli in ga-  
lilea vidētes dominum adō-  
raverunt alleluia. **O**ratio.

**O**nus semper deo? q[uod] paschale sacramentum i[n] reconciliationis humane federe contulisti da mentibus nostris; vt q[uod] confessione celebramus imitemur effectu. Et fax per dñm. Ad m[erita]tum. Data est mihi oia potestas in celo et in terra all[em].

**S**abbato ad b[ea]tū. a. Curabant duo simul et ille ali? discipulus precucurrit c[on]tius petro/ et venit prior ad monumentum alleluia. **Ofo:**

**C**oncede q[uod] o[ste]nsio deus? ut q[uod] festa pascha lia venerando egim? p[ro]p[ter] hec contingere ad gaudia eter na mereamur. Et fax per,

**I**n octauia pasche oia seruantur vt in die sancto exceptis subscriptis. **Du velhas Capitulum. i. Johannis. v.**

**O**bone q[uod] natu est deo vicit m[u]ndum; et hec est vitoria q[uod] vicit mundu fides nra. d.g. **P**ro. **D**u transisset sabbatum. v[er]o xii. **A**d mag[is]t[er]um. a. **L**u e[st] sero die illa una sabbator[um] / foies essent clausae ubi erant discipli p[re]gregati stetit ies[us] in medio et dixit eis pax vobis. **P**ro. **O**ps deo? ut q[uod] pascha-

lia festa p[re]gimus/ hec te largiente moribus et vita teneamus. Et fax per dñm. **L**e<sup>c</sup>to p[ro]p[ter] Ex. Homelia b[ea]tū gregorii pape sup euāgelio Una sabbati maria magdalene venit mane cum adhuc tenebre e[st]ent ad monumetu[m].

**S**icut in sacro eloquio sancta scitioz vel cati ca canticoz pro lua magnitudine dicuntur ita hec festa uitas recte dici potest solennitas solēnitatum. Ex hac quippe solennitate exemplum nobis resurrectionis datur est spes celestis patrie aperata facta supni regni iam presumptibilis gl[ori]a. **P**er hanc electi qui quis in tranquillitat[er] sinu tam apud inferni claustra tenebantur ad paradisi amena reduci sunt.

**Q**uod ante passionem suam dixit in resurrectio[n]e sua do minus ipse. Si exaltatus fuero a terra oia traham ad meip[s]. Dia ergo traxit q[uod] de ele

ctis suis apt[us] inferos nullu reliq[ue]. Dia absulit utiq[ue] ele cta. Lu. **R**ixa yrs. i. die Icto.

**N**egos et p[ro]p[ter] suis criminib[us] eternis suppliciis deditos ad veniam dñs resurgentem re paut[us] illos ex inferni clan

**In octo.**

stis rapuit: quos suos in si  
de et actib⁹ recognouit. Esi  
recte etiā per ozeē dicitur.  
Ero mors tua o mors: ero  
morsus tuus inferne. **E**t  
nāq; qđ occidim⁹: agimus  
vt penit⁹ nō sit. Ex eo etenī  
qđ mordem⁹/ partē abstra-  
himus: partēq; relinqm⁹  
Quia ergo i electis suis fū  
ditus occidit mortē/ mors  
mortis extitit: qđ vero ex in-  
ferno partē abstulit/ z partē  
reliqt: nō occidit funditus/  
sed momordit infernū. **L**xx.

**A**It ergo. Ero mors  
tua o mors: ac si ap-  
te dicat: qđ i electis meis te  
fundit⁹ perimo: ero mors⁹  
tuus inferne: qđ sublati eis  
te ex parte trāfigo. Que ē  
ergo ista solēnitas: qđ infer-  
ni claustra destruxit: z ianu-  
as nobis regni celestis ape-  
runt? **I**nquirat subtilius  
nomē elius: requirat egregi  
us predicator: videam⁹ qđ  
de eius estimatione denun-  
ciet. Ait enī. Etenī pascha  
nī m immolat⁹ est xp̄us. Si  
igit pascha xp̄s p̄fandum  
nobis est: qđ de pascha lex  
loquit: vt indagem⁹ subtili-  
us/ an de xp̄o dicta videant

**M**lysēs qippe **L**xx. qđ intēta mente cogitat. Nā  
ait. Sumēt de sāgū qui sic redēptoris sui sāgū

ne agnī ac ponēt sup vtrūq;  
postē/ z in suplūmarib⁹ do-  
mōz in quibus comedēt il-  
lumi: et edent carnes nocte  
illa assas igni: z azimos pa-  
nes cum lactucis agrestib⁹  
Nō comedetis ex eo crudū  
quid/ nec coctū aqua: sed as-  
sum tantū igni. Caput cum  
pedib⁹ et intestinis vorabit-  
tis: nec remanebit ex eo qđ  
qđ vſq; mane. Si qđ residu-  
um fuerit igni comburetis  
**C**ubī et addīt. Sic autem  
comedetis illum. Venes ve-  
stros accingetis: calciamē-  
ta habebitis in pedibus/ te-  
netes baculos in manibus  
z cōdetis festinātes. Que  
videlz cūcta magnā nobis  
edificationē pariunt: si fue-  
rint mystica interpretationē  
discussa. Tu autē. **L**e. v.

**Q**uis nāq; sit sanguis  
agni: nō tam audiendō/ sed bibendo didicistis.  
Qui sanguis sup vtrūq; po-  
stem ponit: qđ non solū ore  
corporis/ sed etiam ore cor-  
dis haurit. In vtrōq; etenī  
poste sanguis agni est pos-  
tus: qđ sac̄ amētūm passio-  
nis illi: cū ore ad redēptio-  
nē sumit: ad imitationē quo-

nem accipit ut imitari passionē illius ne cum velit in vno poste sanguinē posuit. Qui etiā insup liminarib⁹ domoz ponendus est. Tu.

**Q**uid enim spiritu **Ic. vi.** liter domus: nisi mentes nras accipim⁹ in quib⁹ per cogitationes habitam⁹? **L**ui⁹ domus supliminare ē ipsa intētio⁹ q̄ preminet actioni. Qui igit intentionem cogitationis sue ad imitationem dñice passionis dirigit in supliminare dom⁹ agni sanguinē ponit. **A**el certe dominus nostrae ipsa sūt corpora in quib⁹ quoque viuim⁹ habitamus. Et in supliminare dom⁹ agni sanguinē ponim⁹ q̄r crucē passionis illius in fronte portam⁹. **D**e q̄ adhuc agno subdit. Et edet carnes nocte illa assas igni. In nocte q̄ppē agnū comedimus: q̄ in sacramento modo dñicū corpus accipim⁹: q̄ adhuc ab inuicem nras cōsciētias nō videm⁹. Tu.

**Q**ue tñ carnes **Ic. vii.** agni assande sunt: q̄ nimirum ignis dissoluit carnes quas aqua coxerit: q̄ vero ignis sine aqua excoq̄t roborat. Carnes itaq̄ agni n̄r̄ ignis coxit: q̄r eum ipsa

vis passionis illi⁹ ad resurrectionē valētiore reddidit atq̄ ad incorruptionē robavit. Qui enī ex morte conualuit: videlicet carnes illi⁹ us ab igne duruerūt. **A**nde etiā per psalmistā dicit. Exaruit velut testa virt⁹ mea. Quid enī est testa ante ignē n̄lī molle lulum? Sed ei ex igne agit ut solidet. Virtus ergo humanitatis eius velut testa exaruit: q̄r ab igne passionis ad virtutes incorruptionis excrevit. Tu autē

**S**ed sol⁹ redē **Ic. viii.** ptoris n̄r̄ percepta sacramēta ad verā solēnitātē nō sufficiunt: nisi eis etiā et bona opera tangant. Quid enim p̄dest corpus et sanguinem ei⁹ ore p̄cipere: et ei p̄uersis morib⁹ cōtraire: si bene adhuc ad comedendū subdit. Et azimos panes: cū lacrulis agrestibus. Pānes quippe sine fermēto comedit / qui recta opera sine corruptione vase glie exercet: q̄ mādata mīs sine pcti⁹ admixtione exhibet: ne per uerse diripiāt / qd̄ quasi recte dispensat. Illoc q̄q̄ pcti⁹ fermētū bone sue actioni misuerāt: quib⁹ p̄pherevoce per increpationē dñs di-

In octa.

cebatur. Venite ad bethel et in pie agite atque post pauca: et sacrificare de fermentato laudem. De fermentato namque laudem immolat: qui deo sacrificium de rapina parat. *Eccl. ix. Secundum iohannem. Lp. ix.*

**I**n illo tempore: Cum esset sacerdos die illo verna sabbato: et foeres essent clausi ubi erant discipuli congregati: ppter metus iudeorum: venit iesus: et stetit in medio et dicit eis. Pax vobis. Et respondebat. *Hom. beati gregorii papero da ca. I.* **P**rima lectio. Is huius evan gelice questio animum pulsat: quomodo post resurrectionem corpus dominici verius fuit: quod clausis tenuis ad discipulos ingredi potuit. Sed sciendum est: nobis quod divina operatio si ratione comprehenditur non est admirabilis: nec fides habet meritum cui humana ratio prebet experimentum. **S**ed hec ipsa redemptoris nra opera que ex semet ipsis comprehendit nequaquam possunt ex alia ei ope ratione pesanda sunt: ut rebatur mirabilibus fidem prebeat facta mirabilia. Illud enim corpus domini trahit ad discipulos ianuis clausis: quod videlicet ad humanos oculos per nativitatem suas clausas existit vtero virginis. *Lec. x.* **Q**uid ergo mirum si clavis tenuis post resurrectionem suam in eternum iam viviturus intrauit: qui mortuus venies non aperto vtero virginis existit? Sed quia ad illud corpus quod videtur poterat fides intuentum dubitabat: ostendit eis proxima manus et latum. Palpacione carnem pbuit: quam ianuis clausis introdixit. **C**qua in re duo mira et iuxta humana ratione sibi valde contraria ostendit: dum post resurrectionem corpus suum et incorruptibile: et tamen palpabile demonstravit. Nam et corrupti necesse est quod palpatur: et palpatori non potest quod non corrumperit. Sed miro modo atque ineffabiliter redemptor noster et incorruptibile post resurrectionem et palpabile corpus exhibuit: ut monstrando in corruptibile initaret ad premiu[m] probando palpabile formam: ergo se et palpabile demonstrauit: ut profecto esse facta mirabilia. Illud enim post resurrectiones ostendebat corpus suum et eiusdem nature: et alterius glorie. *Lectio. x.*

**D**icit eis. Pax vobis. do incarnari deberet intelligi. Sicut misit me pater<sup>r</sup> ego mittovos. Pater filium nullo modo dicere<sup>r</sup> mitti q̄ nisi qui hunc pro redēptione generis humani incarna- ri constitutus quem videlicet in mundo venire ad passionem voluit; sed tamen amavit fi- lium quem ad passionem mi- sit. Electos vero apostolos dñs nō ad mundū gaudia; sed sicut ipse missus est ad passio- nem in mundū mittit. Quia ergo et filius amat<sup>r</sup> a patre et tamen ad passionem mittit; ita et discipuli amantur a domino qui tamen ad passionem mittuntur in mundo. **Lec. xii.**

**I**taq̄ dicit sicut misit me pater et ego mitto vos: id est ea vos charitate diligo cū inter scandalū pse- cutorū mittor: qua me pater charitate diligat: quē venire ad tollerādas passiones fecit. Quānus mitti etiā iuxta na- turā diuinitatis possit intel- ligi. Eo ēm ipso a patre fili<sup>r</sup> mitti dicis: quo a patre gene- rat. Nam scīt̄ quoq̄ spiritū qui cu<sup>r</sup> sit coequalis patri et filio nō tamen incornat<sup>r</sup> est: Idem se filius mittere perbi- bet dicens. Cū venerit para- clitus quē ego mittāvobis a et mittā digitū meū in locuz patre. Si em mitti solīmo et clauorū et mittā manū meā

**I**n illo tpe. Cū eset se- tro die illo vna sabba- toz: et forez esent clause ybi erant discipuli congregati p-pter metū iudeoz: venit ies<sup>r</sup> et stetit in medio et dicit eis Pax vobis. Et cū hoc dixi- set: ostendit eis manū et lat<sup>r</sup>. Sauli sūt ergo discipuli vi- so dño. Dixit ergo eis iterū. Pax vobis. Sicut misit me pater: et ego mittō vos. Hoc cum dixisset: insufflavit et di- xit eis. Accipite spiritū san- ctum. Quozum remiseritis peccata/ remittuntur eis: et quoz retinueritis/ retēta sūt. Thomas autēvnum de duo- decim q̄ dicit didimus: non erat cū eis quādo venit ies<sup>r</sup>. Dixerūt ergo ei alii discipu- li. Avidimus dñm. Ille autes dixit eis. Nisi video in ma- nibus eius fixurā clauorū/ clitus que ego mittāvobis a et mittā digitū meū in locuz

**In octa. pasche.**

in latus ei<sup>9</sup>: non credā. Et post dies octo iterū erāt discipuli ei<sup>9</sup> intus: et thomas cuzeis. Venerit iesns lanuia clausis et stetit i medio: et dixit eis. Pax vobis. Deinde dicit thome. Infer digitū tuū huc et vide manū meas et affer manū tuā et mitte in latus meū: et noli esse incredulus sed fidelis. Respondebit thomas: et dixit ei. Dñs meus: et de<sup>9</sup> me. Dicit ei iesus. Mihi vidisti me creditissi: bti q̄ nō viderūt et crediderunt. Multa quidēt alia signa fecit iesus i copectu discipulorū suorum: q̄ nō sunt scripta i libro hoc. Hec aut̄ scripta sunt vt credatis q̄ iesus est filius dei: et vt credentes vitā habeatis: in oīe ipi<sup>9</sup>. Amē.

**C**ad landes. Lpm. et oīo  
vīs i primis vel. Ad bñ<sup>9</sup> a.  
Post dies octo lanuia clau-  
sis ingressus dñs dixit eis/  
pax vobis alleluia alleluia.

**C**ad iii. cōp. et oīo vi supia  
in primis vespis. **C**ad. vi.  
Lpm. Ad romanos. iiii.

**I**esus xps tradit<sup>9</sup> est  
ppr̄ delicta nr̄a: et re-  
surrexit ppter iustificationē  
nostrā. Deo grās. **D**ratio.

**D**esus q̄ ad eternā vi-  
ta i xp̄i resurrectio-

ne nos reparas / erige nos  
ad cōsedentē in dextera tua  
nre salutis auctorē: vt q̄ p-  
pter nos iudicandus adue-  
nit / p nobis q̄z iudicaturus  
adueniat. Et fa<sup>9</sup> per eūdē.

**C**ad. ix. Lpm. Ad rom. vi.

**O**nsepoliti sumus cū  
xpo per baptismū in  
mortē: vt quo xps surrexit  
a mortuis p gloriā p̄cis: ita  
et nos in nouitate vīte abu-  
lemus. Deo gratias. **O**ra.

**C**oncede q̄ op̄sde<sup>9</sup>:  
vt veterē cū suis acti-  
bus hoīem deponētes/ illi<sup>9</sup>  
cōuersatiōe viuam<sup>9</sup>: ad cui<sup>9</sup>  
nos substātiā paschalib<sup>9</sup> re-  
mediis translatalisti. Et fa<sup>9</sup> p  
eūdē. **C**hic oīo capitu-  
lorū et collectarū ad. vi. et ad  
ix. seruabilis sequetib<sup>9</sup> dñcīe  
vīs ad ascensionē dñi. Ad  
vel. cpm. et oīo vīs i primis  
vespis. Ad maḡ a. Multa  
quidēt alia signa fecit iesus  
in cōspectu discipulorū suo  
rum alia: que nō sūt scripta  
in libro hoc allā. **B**elliquare  
i die sc̄o. **C**oniuas dieb<sup>9</sup>  
vīs ad ascensionem dñi: oīa  
seruans s̄. cut priuatis dieb<sup>9</sup>  
ifra heb̄. pasche exceptis  
subscriptis. **C**ad lau. Lp.  
Si p̄resurrexit illis. Pro dñi  
calis. Ad bñ<sup>9</sup> et ad maḡ sin

**Hebdo post octa. pasche.**

a. ix.

**g**ulis dieb<sup>o</sup> ase. de resurre-  
ctiōe dñi. Que p oēs hebdo  
madas reperiuntur. In festis  
tū. xii. lectio. et toto succum  
būt. **C** Ad. i. Lōm. pacem  
er veritatē. **Oratio** Dñe de<sup>o</sup>  
**C** Ad. iii. Lāpm. i. Petri. ii.

**D**Os genus electū/re-  
gale sacerdotū/ gēs  
sancta / populus acquisitio-  
nis; vt virtutes annuncietis  
eius: qui de tenebris vos vo-  
cauit in admirabile lumen  
suum. Deo gratias. **Oratio.**

**D**eus qui oēs in chri-  
stō renatus genus re-  
gnum et sacerdotale fecisti;  
da nobis et velle et posse q p-  
cipi: vt populo tuo ad eter-  
nitatem vocato una sit fides  
cordium et pietas actionuz.  
Et famūs: Per eundem.

**C** Ad. vi. Lāpm. i. Johā. iii.

**I**ta hoc cognouim<sup>o</sup> cha-  
ritatem dei: qm ille p  
nobis animā suam posuit: et  
nos debemus p fratrib<sup>b</sup> ant-  
mas ponere. Deo grās. **Or.**

**D**Bestia qm om̄ps de<sup>o</sup> vt  
qui gratiā dñice resur-  
rectionis agnouimus/ ipsi p  
amo ē spūs a morte ante re-  
surgam. Et far p eu. i vni. e.

**C** Ad. ix. Lāpm. i. Johā. iii.

**I**Ahoc esti charitas nō  
quasi nos dixerim<sup>o</sup>

deum/ sed quoniam ipse prior  
dilexit nos: et misit filiu suū  
propitiationē p peccatis no-  
stris. Deo gratias. **Oratio.**

**G**ladeat domine plebs  
fidelis: et cū pprie re-  
colit salutidis exordia/ ei<sup>o</sup>  
promoueat augmentis.

Et far p do. **C** Ad vespas  
Lāpīlū. Ad romanos. vi.

**C**hristus resurgens ex  
mortuis iam nō mori-  
tur/mors illivltra non domi-  
nabit: qm em̄ mortu<sup>o</sup> est pec-  
cato/ mortu<sup>o</sup> est semel: qm au-  
tē virūt/vinūt deo. Deo grās.

**C** Secunda feria. Ad bī<sup>o</sup>. a.

Surgens iefus mane prima  
sabbati apparuit primo ma-  
rie magdalene/ de qua eiece-  
rat septē demonia alleluia.

B. f.

**D**icitur.

**A**n. Angelus autem dñi descendit de celo/ et accedens revoluit lapide: et sedebat super eum alta al. **C** Quinta feria ad bñ. an. Erat autem aspectus eius sicut fulgor/ vestimenta eius sicut nitr alba.

**A**d magt. an. Pre timore autem eius exterriti sunt custodes/ et facti sunt velut mortui alta al. **C** Sexta fer. ad bñ. an. Et dicebant ad inuicem quis reuolvet nobis lapides ab ostio monumenti alta al. **A**d magt. an. Et respicientes viderunt regulatum lapide: erat quippe magnus val de al. **C** Sabbō ad bñ. an. Scio q̄ iesum queritis crucifixum surrexit al. **C** Prima dñica post octa. psalche. **A**d vespas. Cpm. i. petri. ii.

**G**loria Christus passus est pro nobis vobis relinquens exemplum ut lequamini vestigia eius: qui peccatum non fecit: nec inuentus est dolus in ore eius. Deo grās. **R** Ego sicut vitis. **V**irra. **S**ol. hymn. **A**d cenam. **S**ol. i. **R**. Gauissim. **S**aint. **A**d magt. an. Hec autem scripta sunt ut credatis quia Iesus est xps filius dei/ et ut credetis vitam habeatis in nomine ipsius alta. **B**ratio. Et vidi hierusalē descendē

**D**eus qui in filiis tuis humiliatae iacentē mundum erexisti/ fidelib⁹ tuis perpetuā cede letitiā: vt quos ppterue mortis eripiuit casibus gaudii facias sempiternis pfrui. Et fac eū. **R**enato. **H**ymn. **A**c. **R**. **E**t in die resurrectionis dñice. hi dñicales. **B** i. **D**ign⁹ es dñc accepere libriū et apire signaculum eius/ qm̄ occulsi es et redemisti nos deo. In sanguine tuo al. **R**. Fecisti enī nos deo nro regnum et sacerdotes al. **R**. **I**. Ego sicut vitis fructificatiū suavitatem odois alta. **T**ransite ad me oēs qui cōcupiscitis me: et a generationibus meis adimplimentum alia al. **R**. Ego diligētes me diligō et qui mane vigilauerint ad me iueniēt me. **T**raſite. **R**. **M**. Audi uocē in celo tanq̄ uocem tonerū magni al. Regnabit deus noster in eternū alia: q̄ facta est sal⁹ et virtus et potestas xp̄i ei⁹ alta al. **R**. Vidi angelum dei volantē per mediū celi voce magna clamantē et dicentē. Regnabit **R**. **M**. Locut⁹ est ad me unus ex septem angelis dicens/ veni ostēdam tibi nouā nuptam sponsam agnī nomine ipsius alta. **B**ratio. Et vidi hierusalē descendē

tem de  
bas sui  
suffici  
magis  
mod. et  
in celo a  
centiū.  
claritatē  
fecit celi  
res aqua  
uit vix  
thyron d  
Decant  
alla: et  
tacon  
dauid  
percu  
laudes  
Sci  
dotes  
israel d  
rie dñi  
B. vi. 1  
ad ouē  
nomia  
et sap  
cuso  
cinta  
te de  
sam  
Obi  
tem  
alla  
all.  
gela  
ditie

**Vestimenta pascit.**

a. v.

tem de celo ornatam monisti  
bus suis alla alla alla. Et sustulit me in spū in montes magnū et altū. Et vidi. **C. viii.**  
**A. xvi. R. v.** Audiri voces in celo angelorum multorum dicitur. Timete dominum et date claritatē illi et adorate eum quod fecit celū et terrā mare et fontes aquarum all. all. Et exiuit vox magna de templo a throno dicens. Timete. **R. vi.** Decantabat populus in Israël alla: et vniuersa multitudo Iacob canebat legitime. Et dauid cum catoribus cithara percutiebat in domo domini et laudes deo canebat alla alla. **S.** Sciscinati sunt ergo sacerdotes et leuite et vniuersus Israel deducebat archa fede ris domini in iubilo. Et dauid. **R. vii.** Vidi portas ciuitatis ad orientem positas et apostolorum nomina et agni super ea scripta et super muros eius angelorum custodiā. Alla. **R. viii.** Vidi sanctā ciuitatē hierusalē descendētē de celo ornatā tanquam sponsam viro suo. Alla. **R. viii.** Ostendit mihi angelus fontem aque vinea et dixit ad me alla hic deus adora alla alla. **R. ix.** Lecidi ut adorarem angelum qui loquebatur ad me et dixit mihi deus. **C. viii. iiij.**

**R. xix. R. x.** Hec est hierusalē ciuitas magna celestis omnia tanquam spōsa agnī. Quā in tabernaculum facta est alla. **R. xx.** Porte eius non claudent per diē noctis enim non erit in ea. **R. xx.** Vidi hierosolimā descendētē de celo ornatā auro mundo et lapidib⁹ preciosis intermixta. Alla alla. **R. xx.** Et erat structa a muri eius ex lapide iaspide ipsa vero aurum mūndum simile vitro mundo. Alla. **R. xx.** Platee tue hierusalē sternent auro mūndo alla et cantabant in te canticū letitie all. **R. xx.** Et poës vīdos tuos ab vniuersis dicetur alla al. **R. xx.** Lu ce splendida fulgebis et oēs fines terre adorabunt te. Et p. **R. xx.** Venies a libano et pulchra facta es al. **R. xx.** Et odor vestimentorum tuorum super omnia aromata alla alla. **R. xx.** Speciosa facta es et suavis in delicis tuis. Et o. **R. xx.** hystoria dignus es. pmo seruat. Lectio. **i.** Incipit liber apocalypsis bni iohannis ap. **R. xx.**

**H**oc apocalypsis iohannis ap. ostendit mihi angelus fontem aque vinea et dixit ad me alla hic deus adora alla alla. **R. xx.** Lecidi ut adorarem angelum qui loquebatur ad me et dixit mihi deus. **C. viii. iiij.**

B. i. 5.

**Dñica.**

simonii iesu xpi que citozvit.  
Itius q legit et audit verba prophete huius et seruat ea q in ea scripta sunt. Tempus enim ppe est. **C**ohannes septem ecclesiis q sunt in asia gratia vobis et Pax ab eo q est et q erat et q veterum est et a septem spiritibus q in con spectu throni eius sunt; et ab iesu christo qui est testis fidelis primogenitus mortuorum et princeps regum terre; qui dilexit nos et lauit nos a peccatis nostris in sanguine suorum fecit nos regnum et sacerdotes deo et patri: uo: ipsi gloria et imperium in secula seculorum amē. Tu autem. **L**e. **ii.**

**E**cce venit cum nubibus et videbit eum omnipotens oculus; et qui eum pupugenunt. Et tunc plangent super eum omnes tribus terrer etiam amen. Ego sum alpha et omega: principium et finis dicit dominus deus; qui est et qui erat et qui venturus est omnipotens. **E**go iohannes frater vester et particeps in tribulatione et regno et patientia in christo iesu: fui in insula que vocatur pathmos propter verbum dei: et testimonium iesu christi. Fui in spiritu in dominica die: et audi

ut post me vocem magnam tantum tube dicentis. Quod vides scribe in libro: et mittite septem ecclesiis epheso et smyrne et pergamo et tyatire et sardis et philadelphie et laodicie. **Tu.** **L**e. **iii.**

**E**t conuersus sum: ut viderem vocem que loquebatur mecum. Et conuersus vidi septem candelabria aurea: et in medio septem candelabrorum aureorum similem filio hominis vestitum prodere: et precinctum ad mammulas zona aurea. **E**Caput autem eius et capilli erant candidi tanquam lana alba: et tanquam nix. Et oculi eius velut flamma ignis: et pedes eius similes auricalco: sicut in camino ar denti. Et vox illius tanquam vox aquarum multarum. **Tu.** **L**e. **iii.**

**E**t habebat in dextera sua stellas septem: et de ore eius gladius virgatus par te acutus exhibatur: et facies eius sicut sol lucet in virtute sua. Et cum vidissimum eum: cecidi ad pedes eius tanquam mortuus. Et posuit dextera sua super me dicens. Noli timere. Ego sum primus et nouissimus et viuens: et fui mortuus: et ecce sum viuens in secula seculorum: et habeo claves mortis.

et inferni. **S**cribe ergo q̄ radiso del mei. **Lu** **Lec. vii.**  
 vidissi t̄ q̄ sunt; et q̄ oportet  
 fieri post hec. **S**acramentūz  
 septē stellarum quas vidissi  
 in dextera mea/ et septem cā  
 delabia aurea. **S**eptem stel  
 le/angeli sunt septē eccliaz;  
 z candelabria septē/septē ec  
 clesie sunt. **Lu.** **Lec. v.**

**E**āgelo ephesi ec  
 clesie scribe. Ille dicit q̄  
 tenet septē stellas in dexte  
 ra sua; q̄ ambulat in medio  
 septē candelabrorū aureorū.  
**S**cio opa tua et labore; et pa  
 tentiā tuāz quia nō potes  
 sustinere malos. Et tentasti  
 eos q̄ se dicunt aplos esse et  
 non sunt; t̄ inuenisti eos mē  
 daces. Et patientiā habes;  
 et sustinuisti propter nomen  
 meū; z nō defecisti. **Lu.** **Lec. vi.**

**S**ed habeo aduersum  
 te paucaz q̄ charitatē  
 tuam primā reliquist. Ade  
 mor esto itaq; vnde excide  
 ris; et age penitentiā; et pri  
 ma opa fac. Sinautē venio  
 tibi z mouebo candelabrum  
 tuū de loco suo; nisi peniten  
 tiā egeris. Sed hoc habes;  
 quia odisti factōnicolaitaz;  
 q̄ et ego odi. Qui habet au  
 rem audiatur; quid spūs dicat  
 ecclesijs. Vincenti dabo ede  
 re de ligno vite; qđ est in ps

B. iij.

**E**āgelo lmyne ec  
 clesie scribe. Ille dicit  
 primus et nouissimus; q̄  
 fuit mortuus z viuit. **S**cio  
 tribulationē tuāz t̄ paupert  
 té tuāz sed diues ea z bla  
 ptemaris ab his q̄ se dicit  
 iudeos esse z nō sunt; sed sūt  
 synagoga sathanē. **A**hibil ho  
 rū timeas que passurus es.  
**E**cce missurus est diabolus  
 ex vobis in carcere vt tēpe  
 miniz; habebitis tribulatio  
 nē diebus decē. **E**sto fidelis  
 usq; ad mortem; et dabo tibi  
 coronā vite. **Q**ui habet aurā  
 auditaz; quid spiritus dicat  
 ecclesijs. **Q**ui vicerit; nō le  
 detur a morte secunda. **Lu**  
 autē domine. **Lec. viii.**

**E**āgelo pergami ec  
 clesie scribe. Ille dicit  
 qui habet rūpheā vtraq;  
 parte acutā. **S**cio vbi habi  
 tas vbi sedes est sathanē; et  
 tenes nomen meū; et nō ne  
 gasi fidem meā. **E**t in die  
 bus illis antiphas test; me  
 fidelis qui occiūs est apud  
 vos; vbi satanas habitat.  
**S**ed habeo aduersū te pau  
 car; quoniam habes illic tenen  
 tes doctrinā bala; qui doce  
 bat balach mittere scanda  
 lu coram filijs israel edere z

fornicari: ita habes et tu te-  
netes doctrinam nicolaia-  
rum. Similiter penitentiam  
ager: si quo minus: venia ti-  
bi cito: et pugnabo cum illis  
in gladio oris mei. Qui ha-  
bet aurum audiat: quid spi-  
rinus dicat ecclesiis. Vincet  
dabo manu abscindit: et  
dabo illi calculum candidum: et  
in calculo nomine nouum scri-  
ptumque nemo seit nisi q[uod] ac-  
cipit. **L**u aut. **et Lec 14. de-**  
**munice prime post occasio-**  
**pate exortatione. Et. t.**  
**T**u illo tempore dixit ie. di-  
catis. Ego iuum pastor  
bonorum. Et reliq[ue]. **E**cclesia b[ea]t[iss]ima  
grego papere de eadē lectione  
**A**uditis fratres charissimi  
mi ex lectione euāgelica eru-  
ditioni vestram: auditis  
ex lectione euāgelica perl-  
culum nostrum. Ecce enim  
is qui nō ex accidente dono/  
sed esse taliter bonus est d[omi]ni  
et ego sum pastor bonorum: at-  
q[ue] eiusdem bonitatis formam  
quā nos insitentur adiungit  
dies: bonus pastor animā  
suā ponit pro omnibus suis.  
**F**ecit q[uod] monuit: ostendit  
q[uod] insit. Bonus pastor pro  
omnibus animā posuit: vi in  
sacramētu nostri corp[us] suū  
et sanguinem verteret: et ones

quas redemerat carnis sup-  
alimento sataret. **L**u autem.  
**O** Stela nobis (**Lec 14.**)  
est de cōceptu mortis  
via quā sequamur: opposita  
forma cui ipsi māmur. P[ro]p-  
riū nobis est extiora nra m[er]i-  
sericorditer oib[us] eius im-  
pendere: postremo vero sine  
cessē sit etiā mortem nostrā  
pro eisdem oib[us] ministra-  
re. A primo autem hoc m[er]i-  
mimo peruenitur ad poste-  
rū matus. **S**ed cū incō-  
parabiliter longe sit melior  
aia qua vitium: terrena sub-  
stantia quā exterius posside-  
mus: qui non dat p[ro] oib[us]  
substantiā suā: quādo datu-  
rus est pro his animā suam.  
Et sunt nonnulli qui d[omi]ni plus  
terrena substantiā q[uod] oves di-  
ligunt hi merito nomen pa-  
storis pdunt. De q[uod] proti-  
nus subdit. **M**ercennarius  
autem et qui nō est pastor: cui  
non sunt oves propriæ videt  
lupum vententem: et dimi-  
tit oves et fugit. **L**u at. **et**  
**D**on pastor sed merce-  
narius vocat: qui nō  
pro amore m[er]itimo oves d[omi]ni  
cas sed ad temporales merce-  
des pascit. **M**ercennarius  
quippe est qui locū quidem  
pastoris tenet: sed lucra aia:

rū nō querit: terrenis com-  
modis inhiat: honore prela-  
tionis gaudet: t̄p̄libus lu-  
cris pascitur: sp̄sa sibi ab  
hominibus reverēta letat.  
Iste sunt etei mercedes mer-  
cēnarii: vt pro eo ipso quod in  
regimine laborat: hic qđ q-  
rit inueniat: et ab hereditate  
Gregis in posterū alien⁹ exi-  
stat. Et rū vero pastor sit an  
mercēnarius cognoscet vera  
citer nō potest si occasio ne-  
cessitatis deest. Tranquillit-  
tatis enim tempore plerūq;  
ad gregis custodiā sicut ve-  
rus pastor: sic et mercēnari⁹  
sit: sed lupus ventiens indi-  
cat quo quisq; aio sup gregis  
custodiā stabat. Tu autem,  
**L**upus etem **Lec. xii.**  
super oves venit: cuz  
quilibet iniustus et raptor: si  
deles quosq; atq; h̄iles op-  
primit. Sed is qui pastor eē  
videbatur et non erat: reliq⁹  
oves et fugit: quia dum sibi  
ab eo periculum invenit: re-  
sistere eius iniustitiā non pre-  
sumit. Fugit autem nō mu-  
tando locū: sed subrahēdo  
sola tū fugit: qđ iniustitiā vi-  
dit et tacuit. fugit: qđ se sub  
silentio abscondit. Quibus  
bene per prophetam dicit.  
Non ascenditis ex adverso

neq; posuitis murū pro dos-  
mo israel: vt staretis in p̄lio:  
idē domini Ex aduerso qđ  
pe ascendere est quibuslibet  
potestatibus praeve agerib⁹  
libera voce contrarie: et in  
die dñi pro domo israel in p̄-  
lio stamus: ac murū opponi-  
mus: si fideles et innocētes  
contra peruersorū iniustitiā  
ex iustitie auctoritate vindica-  
cam⁹. Qđ quia mercēnari⁹  
non facit: cum vententē liz-  
pūviderit: fugit. Tu autem,  
**S**ecundum iohannē. vbi su-

**I**n illo t̄pe: dixit Iesus  
discip̄l̄ suis. Ego sū  
pastor bonus. Bon⁹ pastor  
aiam suā dat p̄ ouib⁹ suis.  
Mercēnari⁹ aut̄ et qui non  
est pastor: cui⁹ nō sunt oves  
proprie: videt lupū veniente  
et diruitit oves et fugit. Et  
lup⁹ rapit et dispergit oves  
a Mercēnariu autem fugit  
quia mercēnarius est: et nō  
ptinet ad eū de ouib⁹. Ego  
sū pastor bonus. Et cognos-  
co meas: et cognoscunt me  
mee. Sicut nouit me pater  
et ego agnoscō patrē: et anti-  
mā meā pono p̄ ouib⁹ me  
is. Et alias oves habeo que  
nō sunt ex hoc ouili: et illas  
oportet me adducere: et voce  
meā audiēt. Et fieri vñ ouile  
**B. xiiii.**

**E**t tu⁹ pastor Amē. **O**froris  
Ad lat. Cap. Apocal. I.

**E**go sum primus ⁊ no-  
uissimus et vir⁹ ⁊ fui  
mortuus ⁊ ecce suz viues in  
scela scloz: et habeo claves  
mortis ⁊ inferni. Deo grās.  
Et nota q̄ hoc cpm̄ etiā in  
tribus dñicis sequēt⁹ di-  
cetur Ad h̄d⁹ ān. Ego suz  
pastor bon⁹ qui pasco oves  
meas ⁊ et pro ouib⁹ meis po-  
no aiam mee allā. **O**ro vīs  
in pūmis vēl. **C**ad tentatō  
cpi ⁊ oīo vīs in pūmis vēl.  
Ad vī. ⁊ ic. cpi ⁊ ordes et i  
occa. pache. Similiter agit  
tribus dñicis fequentib⁹.  
Ad vīl. Cap. et oīo vīs in  
pūmis vēpis. Ad māst. ā.  
Ego suz pastor ouſū/ego suz  
via ⁊ veritas/ego suz pastor  
bonus et cognosco meas et  
cognoscūt me mee/allā allā.

**S**ecunda dñica post octa-  
nas pasche oīa seruant⁹ vt in  
dñica precedente: exceptis  
subscriptis. Ad horas con-  
fuetas. **C**antulū. Petri. II.

**B**escrō vos tāq̄  
aduenas ⁊ pere-  
grinos abstine-  
re vos a carnali-  
b⁹ desiderijs q̄  
militat aduersus aiam: con-  
versationē vestrā inter gen-

tes habētes bonā. Deo ḡs.

**P**r. brieue Adane nobiscū. **A**  
li i crastino hy storia Dign⁹  
es. **D**omo sit catāda. hy⁹. **A**i  
ta sc̄toz foliū. Qui ɔtina  
tur ad v̄s v̄s ad ascensiones  
domini. **A**d māst. ā. Altas  
ones habeo que non sunt ex  
hoc ouilli ⁊ illas opozet me  
adducere ⁊ vocē meā audi-  
ent ⁊ et fiet vñū ouile et vñus  
pastor alia. **A**d horas v̄s:  
**L**eūs q̄ er. **C**as oīo.  
**D**icitib⁹ vt i vīa possim  
redire iustitie ⁊ veritatis tue  
lumē ostēdis: da cūctis qui  
xpiana p̄fessione censem⁹ ⁊  
illa respuere q̄ huic inimica  
sunt nomini ⁊ ea q̄ sunt apta  
sectari. Et s̄z per do. **C**ā  
hy storia Dignus es. **T**ecūdo  
seruant. **P**eci. **A**voca. II.

**A**ngelo tyatire ec-  
clesie scribe. **H**ec di-  
cit filius de⁹: q̄ habet oculos  
tanq̄ flāmā ignis: et pedes  
elius s̄les auricalco. Non  
opera tua et fidē ⁊ charitatē  
tuā ⁊ et ministeriū et patien-  
tiā tñār̄ opa tua nouissima  
plura priorib⁹. Sed habeo  
aduersus te pauca: q̄ p̄mit  
tis mulierem lezabel q̄ se di-  
cit p̄pheten docere ⁊ ledice  
re seruos meos: forniciari et  
manducare de ydolotis.

**E**t dedi illi tps ut penitētiā ageret; et nō vult penitēre de fornicatione sua. Et ecce ego mitto eā in lectū; et quod mechatūr cū ea ī tribulatio ne maxima erūtūtis penitētiā egerit ab opib⁹ suis; et filios ei⁹ iterificiā ī mortē. Et scient oēs ecclie qđ ego sum scrutās renes et cordaz; dabo vnicutqđ vīz; bīz opa vīsa.

**D**obis autem **Lec. ii.** dico et ceteris qđ ty-  
pire estis quicūqđ non habēt  
doctrinā hanc; qui nō cognō-  
uerunt altitudines sathane  
quēadmodū dicunt; nō mit-  
tā super vos aliud pondus;  
tamen id quod habetis te-  
nete donec veniam. **E**t qđ  
vicerit et custodierit vīs in  
finē opera mea; dabo illi po-  
testatē super gentes; et re-  
get eas ī virga ferrea; et rāqđ  
vas figuli cōfringētur sicut  
et ego accepi a patre meo; et  
dabo illi stellam matutinam.  
**Q**ui habet aurem audiat;  
quid spirit⁹ dicat ecclēsijs.

**A**ngelo **Lec. iii.**  
**E**cclēsie sardis scribe.  
Hec dicit qui habet septem  
spiritus dei; et septem stel-  
las. Scio opera tua; qđ no-  
men habes qđ vias; et mor-  
tuus es. **E**slo vīgiliā; et co-

firma cetera que moritura  
erant. Non em̄ inuenio ope-  
ra tua plena coraz deo meo.

**I**n mente ergo habe qua  
liter acceperis et audieris; et  
seruari et penitentiam age.  
Si ergo non vigilaueris ve-  
niā ad te tanqđ fur; et nescies  
qua hora veniam ad te. **Z**u  
autem **Lectio. iii.**

**S**ed habes pauca no-  
mina in sardis qđ non  
inquinauerit vestimenta suar̄;  
et ambulabūt meci in albis;  
qđ digni sunt. **Q**ui vice-  
rit sic vestietur vestimentis  
albis; et nō delebo nomen  
eius de libro vite; et confite-  
bor nomen eius corā patre  
meo et coram angelis eius.  
**Q**ui habet aurem audiat; qđ  
spiritus dicat ecclēsijs. **Z**u.

**A**ngelo phila **Lec. iv.**  
**E**delphe ecclie scribe.  
Hec dicit sc̄tus et verus qui  
habet clauē dauid; qui ape-  
rit et nemo claudit; claudit  
et nemo aperit. Scio opera  
tua. Ecce dedi corā te osti-  
um aptū quod nemo potest  
claudere; quia modicam ha-  
bes virtutē et seruasti verbū  
meū; et nō negasti nomē me-  
um. Ecce dabo de synago-  
ga sathane qui dicūt se iude-  
os esse et nō fūt; sed mēritunt.

**E**cce faciam illos ut veniat  
et adorent ante pedes tuos:  
et scient quia ego dilexisti te.  
**Tu autem.**

**Lectio. vi.**

**Q**uoniam seruasti verbū  
patientie mee: et ego  
seruabo te ab hora tētatio-  
nis que ventura est in orbez  
vniuersum: tētare habitan-  
tes in terra. Ecce venio scis-  
to. Tene quod habes ut ne-  
mo accipiat coronam tuam.  
Qui vicerit faciam illum co-  
lumnam in templo dei mei:  
et foras non egredietur am-  
plius. Et scribam super euz  
nomen dei mei: et nomen ci-  
uitatis dei mei noue hieru-  
salem que descendit de celo  
adeo meo: et nomen meum  
nouum. Qui habet aurem  
audiatur quid spiritus dicat  
ecclesiis.

**Lectio. vii.**

**A**ngelo Iaodice ec-  
clesie scribe. Illec di-  
cit amen testis fidelis et ve-  
rissim⁹ est principium creatu-  
re dei. Scio opa tua⁹ qz ne-  
c frigidus es nec calidus.  
Latina frigidus essem aut ca-  
lidus. Sed quia tepid⁹ es:  
et nec frigidus nec calidus  
incipiam te euomere ex ore  
meo: qz dicas qz diues sum:  
et locupletar⁹ et null⁹ egeo:  
enescis qz tu es miser et mis-

serabilis et paup⁹ et cecus et  
nudus. Tu autē.

**Lectio. viii.**

**S**audeo tibi emē a me  
locuples fias: et vestimentis  
albis induaris: ut nō appa-  
reat confusio nuditatis tue  
et collirio iunge oclōs tuos  
ut videas. Ego qz amo ar-  
guo et castigo. Emulare er-  
go: et pñias age. Ecce sto ad  
ostiu⁹ et pulso. Si qz audierit  
voce meā et aperuerit mi-  
hi tanu⁹ introibo ad illu⁹ et  
cenabo eū illo: et ipē mecum  
Qui vicerit dabo ei sedere  
meū in throno meo: sicut et  
ego vici et sedi cū p̄e meo in  
throno ei⁹. Qui habet aurē  
audiatur qd spūs dicat ecclē-  
siis. Tu autē.

**Lectio. ix. dñi  
ce scde post octa. pasche. Le-**

**ctio sancti euāgeliū fm̄ Jo-**

**hannem.**

**Lapitulo. xv.**

**I**n illo tpe⁹ dixit iesus  
disciplis suis. Iodici-  
cū et lá nō videbitis me: et ite  
rū modicū et videbitis me / qz  
vado ad patrē. Et reliqua.  
**Homelia venerabilis bede**  
**pbfri de eadem lectione.**

**I**eta dñi ḡ saluatoris nři p-  
missa fratres charissimi letō  
cordis auditu percipere de-  
bemus: sedulaqz intentione  
persistere: quatin⁹ ad hec cō-

tigere mereamur. Quid est  
enī qđ merito letitus audia-  
tur; qđ puenire posse ad gau-  
diū qđ nunqđ possit auferri?

**Lectio x.** Notandum autē qđ tota lec-

tionis hui⁹ euāgelistice ser-  
ies illis cōuenit qđ eū presen-  
tes audierūt a dñor⁹ pars au-  
tē illi⁹ etiā nobis qđ post pas-  
sionē ⁊ resurrectionē dñicas  
ad fidē venim⁹ aptissime cō-  
gruit. Tu autem. **Lectio x.**

**Q**uod ergo sit modicū  
et iam nō videbit⁹ me/  
et iterū modicū ⁊ videbit⁹  
me qđ vado ad patrem spālū  
ad illos pertinet qđ ei⁹ disci-  
pulatū predicātis in carne  
adhesere ⁊ post tristitū pas-  
sionis vīla resurrectione et  
ascensioē eius letificari me-  
ruerunt. Namqđ hec illa  
qua tradebat nocte locutus  
est modicū erat; id est eius  
de noctis et diei sequentis  
temp⁹ vñqđ ad horam qua il-  
lum nō videre inciperet. **Lē**  
**tus** enī nocte illa iudeis et  
in crastinū crucifixus; cuz se-  
ro factum esset deposit⁹ est  
de cruce; intra septa sepul-  
chri ab hūant̄ sc̄olus ob-  
tutibus. Et iterum modicū  
erat vñqđ dum illum videret.  
Resurrexit enim a mortuis  
tertis die; ⁊ apparuit eis in

multis argumētis per dies  
quadraginta. Tu autē dñe.

**Q**uare autem **Lec. xi.**  
modicū esset ut nō  
viderent eum ⁊ et iterū modi-  
cum ⁊ viderent eum / anne-  
ctit causam dicens: qđ vado  
ad patrem. Ac si aperte di-  
cat. Ideo post modicū a ve-  
stris aspectib⁹ in monumen-  
ti clausis abscondor ⁊ iterū  
post modicū destructo mor-  
tis impio vobis intuendus  
appareo: qđ tps⁹ es vt expla-  
ta dispelatiōe assumptae mor-  
talitatis cum resurrectiōis  
triumphō iam reuertar ad  
patrem. Tu autē. **Lec. xii.**  
**D**est⁹ ⁊ alter itelligi  
qđ ait modicū ⁊ iā nō  
videbit⁹ me; et iterū modi-  
cū ⁊ videbit⁹ me. Modicū  
quippe tps⁹ erat futurū / quo  
non viderent eū illud vide-  
licet quo erat q̄etus i mo-  
numetox ⁊ itex modicū erat  
futurū quo videret eū / illi vi  
delicit dies quadraginta; in  
quibus eis post passionem  
suā sepi⁹ vñqđ ad tps⁹ ascensio-  
nis apparuit. **Q**d autē subiit  
rit qđ vado ad patrem; iuxta  
hunc sensum ad illud speciali-  
ter respicit qđ premisit ⁊ ite-  
ri modicū videbit⁹ me. Ac  
si aperire diceret. Propterea

me resuscitatum a mortuis gaudii: quia nat⁹ est homo modico tpe videbitis ⁊ quia in mundum. Et vos igitur nō sēper corporaliter in terra mansurus: sed per huma- nū quidē tristitia habetis. Iterū autem videbo vos: et nitatē quā assumpsi iam sum gaudebit cor vestrum. Et gau- dū vestrum: nemo tollet a vobis. Amen. **O**rō vōs in pat- riis vestris. **C**ad laud. cōf. Ego sus prim⁹. **A**d bñd⁹. ad Hodicū ⁊ nō videbitis me dicit dñs/ iterū modicū ⁊ vi debitis me/ quia vado ad pa- triatē allā allā. **A**d magt. a. Amē amē dico vobis quia plorabit⁹ ⁊ fletib⁹ vos/ mū- dus aut̄ gaudebit⁹ vos autē tristabimini/ sed tristiae strayeret⁹ i gaudiū alleluia.

**I**n illo tpe dixit iel⁹ di scipulis suis. Adodicū ⁊ iam nō videbitis me: ⁊ ite rū modicū ⁊ videbit⁹ me/ qz vado ad patrē. Dixerunt er- godiscipuli ei⁹ ad inuicem. Quid est hoc ⁊ dicit nobis modicū ⁊ nō videbitis me ⁊ iterū modicū ⁊ videbitis me ⁊ qz vado ad p̄ez. Dicebat ergo. **D**est hoc qz dicit mo dicū. Nescimus qd loquif. Cognovit aut̄ iesus qz vo- bāt eū interrogare: ⁊ dixit eis De hoc qritis inter vos ⁊ qz dixi modicū ⁊ non videbitis me: et iterū modicū ⁊ videbi- tis me. Amen amen dico vo- bis: qz plorabit⁹ et fletib⁹ vos/ mundus aut̄ gaudebit. Vos aut̄ cōtristabimini: sed tristitia vestra v̄tetur i gau- diū. **A**duerit cū parit tristi- tiā habet: qz venit hora eius et gaudiū vestrum nemo tol- let a vobis alleluia. **A**d hos non meminit pressure prop̄ **Tas consuetas**. **R**atio.